
ZARZĄDZENIE NR 75/2023 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 27.04.2023 r. 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2022 rok 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ciechanowie 

  
Na podstawie artykułu 53 ustęp 1 w związku z artykułem 3 ustęp 1 punkt 7 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 
2023 roku pozycja 120), artykułu 29 ustęp 5 ustawy z dnia 25 października 1991 roku                           
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dziennik Ustaw z 2020 roku 
pozycja 194 ze zmianami) oraz artykułu 30 ustęp 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dziennik Ustaw z 2023 roku pozycja 40) zarządza się, co 
następuje: 

 
 

Paragraf 1 
 
Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2022 rok Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Ciechanowie.  
 

  

Paragraf 2 
 

Sprawozdanie, o którym mowa w paragrafie 1 składa się z bilansu wraz                   
z informacją dodatkową, rachunku zysków i strat, stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

 

 
Paragraf 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Ciechanów 
Krzysztof Kosiński 

 


	ZARZĄDZENIE NR 75/2023
	PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW
	z dnia 27.04.2023 r.
	w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2022 rok Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ciechanowie

